Para verificar a autenticidade da assinatura acesse o site: https://www.tce.mt.gov.br/assinatura/TCEG445RC e utilize o código TCEG445RC.

MARIA JOCIRA PEREIRA

TECNICO DE CONTROLE PUBLICO EXTERNO

RESPONSÁVEL DA EQUIPE TÉCNICA

O valor total dos proventos informado nos autos é de  R$ 11.513,59 ( onze mil, quinhentos e treze reais e

cinquenta e nove centavos) encontra-se dentro da legalidade.

Assim, considerando que os autos contêm posicionamento da Procuradoria Jurídica (doc. dig. nº 54.6222

/2024- fls. 32 a 36TCE/MT) favoráveis à concessão do benefício, atendendo ao disposto no art.